令和４年度 第３回 札幌市行政不服審査会 会議録

【日 時】 令和４年１２月２日（金）１４時２５分～１５時２０分

【場 所】 市役所本庁舎１８階 第二常任委員会会議室

【委員出席者】 片桐 由喜 委員、中島 正博 委員、津田 智成 委員

【審査庁出席者】 財政局税政部市民税課長 ほか

【事 務 局】 行政部長、法制課長、審査会担当係長 ほか

【会議概要】

１ 令和４年度諮問第３号事件（個人市民税・道民税賦課決定処分関係）に係

る調査審議について

  令和４年度諮問第３号事件について、審査庁（担当課：財政局税政部市民

税課）及び事務局から説明がなされ、調査審議を行った。

２ その他

会議は、札幌市行政不服審査条例第８条第５項本文の規定に基づき非公開

で行った。